INVITACION PUBLICA N° 13 DE 2016 - CONCURSO DE MERITOS N° 04 DE 2016
SELECCIONAR EL CONTRATISTA PARA REALIZAR LA INTERVENTORIA TECNICA, ADMINISTRATIVA, FINANCIERA Y AMBIENTAL PARA LA CONSTRUCCION DEL EDIFICIO AULAS |l DE LA FACULTAD DE INGENIERIA
EN EL CAMPUS NUEVA GRANADA EN CAJICA, SEGUN LAS ESPECIFICACIONES Y LAS CANTIDADES CONSIGNADAS EN EL PRESUPUESTO, POR LA MODALIDAD DE FACTOR MULTIPLICADOR.

CONSQRCIO INTERVENTORES 4 DEPAR PACION RUP A A O p 0
DARIO MONTOYA MIER 25,00% CUMPLE NO REPORTA CUMPLE
GITAI GROUP SAS 24,00% CUMPLE NO REPORTA CUMPLE

| TOMAS LLAVADORARQUIECTOS £ INGENIEROS SL SUCURSAL 51,00% CUMPLE NO REPORTA CUMPLE

Observacién:
| _ EXPERIENCIA CERTIFICADA . , ,
e e g e : NOMENORA || NG MENORA : - ;
: i i : : B T & PORCENTAJEA" | s EECHA : : g *REQUISITOS: MINIMOS DE
1 i R S E i :FECHA'INICIO : VALOREN VALOREN SMMLV f | N
CONTRATANTE CONTRATISTA ‘INTEGRANTES : ._.m_ﬁs_,z>n_oz : $ EXPERIENCIA
. . 2 3 7 I
1 EJERCITO DARIO MONTOYA DARIO MONTOYA MIER 100% 100%. 14-ene-09 14-ago-11 $  1.303,373,680 2.433,48 - NO CUMPLE NO-CUMPLE
NACIONAL MIER
TOMAS LLAVADOR
ARQUIECTOS E 70%
ONSORCIO EJE °
2 EJERCITO c INGENIEROS SL SUCURSAL 70% 07-may-08 07-dic-10 $  1.060.460.400 2.059,15 -|  NOCUMPLE NO CUMPLE
NACIONAL 370 COLOMBIA
IRENARCO RAMIREZ
30%
MAHECHA
SOCIEDAD DE
PROYECTOS AREAS INGENIERIA .
. AREAS INGENIERI
3 TEMATICOS DE LA | Y ARQUITECTURA EAS INGENIERIA Y 100% 100% 31-ene-06 30-nov-11 $  2.263.678.807 4.226,44 - NO CUMPLE NO CUMPLE
ARQUITECTURAS.L.
COMUNIDAD S.L.
VALENCIANA _
UTE AREAS AREAS INGENIERA Y 0%
GENERALITAT INGENIERIAS Y ARQUITECTURA S.L. : i
4 50% il 30-jun-15 2.208.573,949 3.427,60 - O CU NO Cu
VALENCIA | ARQUITECTURA SL|  VALNU SERVICIOS DE oo * 13-nov-06 un s NO CUMPLE MpLE
Y VALNY INGENIERIA S.L. :
. AREAS INGENIERIA
CAMARA DE AREAS INGENIERIA Y
i 100% % -dic- 31- -0 .360.883.556 .738,75 - NO
5 VALENCIA Y >mQCm rmg.Cx> ARQUITECTURA S.L. % 100% 30-dic-08 1-may-09 $ 1 2.738, NO CUMPLE CUMPLE
OBSERVACIONES: : n S . e - SUMATORIA EXPERIENCIA - SMMLV.
INTERVENTORIA DE CONSTRUCCION DE EDIFICACIONES INSTITUCIONALES (GRUPO 1}, O EN OCUPACIGN COMERCIAL DE BIENES Y N PERIENCIA MINIVA 5.818.00 SMMLY CUNMPLIMIENTO
PRODUCTOS {Subgrupo C-2}, 0 EN OCUPACION LUGARES DE REUNION CULTURAL (Subgrupo -2}, O EN OCUPACION DE TRANSPORTE : o
{Subgrupo 1-5), CADA UNA DE ESTAS CERTIFICACIONES DEBERA TENER UN AREA CONSTRUIDA CUBIERTA IGUAL O SUPERIOR A 6.000 M2. NO
SE ADMITEN CERTIFICACIONES DE PROYECTOS DE REMODELACION, ADECUACION, MANTENIMIENTO, Ni REFORZAMIENTO ESTRUCTURAL.
A T " T r n T o T - - EXPERIENCIA ADICIONAL - SMMLV
4.3.2. b) Las certificaciones presentadas para acreditar la experiencia, deberdn registrar en conjunto las siguientes actividades: interventoria : )
de preliminares, excavaciones, rellenos, cimentacion, pilotaje, estructuras en concreto, mamposteria, instalaciones hidraulicas y sanitarias, NO-CUMPLE
obras exteriores, acabados en general. En el caso que la certificacion no registre las-actividades ejecutadas, el propohente podra anexar actas
de liquidacidn u otros documentos expedidos por la entidad contratante, que permitan fa verificacion pot parte del comité técnico evaluador, : PUNTAJE _
que estas actividades se ejecutaron. Pagina 24 3 : :
OBSERVACIONES:
1. Llos valores en pesos colombianos de los contratos de fa acreditacion de {as experiencias Nimeros 3, 4 y'5 se tomo las tasa de cambio presentados por el oferente.
2. En conjunto las certificaciones no acredita Interventorfa de la ejecucién de pilotaje.

Cas )y foopel

1.C. GLORTAJEMINY MARTINEZ VALDEQGAMA — _\# LUIS GABRIEL OSORIO- BERNAL
PE Direccidn Proyecto Campus PE Direccion Proyecto: Campus




EXPERIENCIA ESPECIFICA Y FORMACION ACADEMICA DEL EQUIPO DE TRABAJO
INVITACION PUBLICA N° 13 DE 2016
CONSORCIO INTERVENTORES

. MAXIMO

- . : :
DIRECTOR OFE PROYECTO 100% EXP RIEN?IA y O CUMPL NO CUMPLE 200
FORMACION ACADEMICA 60
INGENIERO RESIDENTE 1 100% EXPERIENQA z NO CUMPLE NO CUMPLE 100
~ FORMACION ACADEMICA 40
INGENIERO RESIDENTE 2 100% EXPER’ENQA 7 NO CUMPLE NO CUMPLE 100
FORMACION ACADEMICA 40
: |
RESIDENTE ARQUITECTO 100% EXPER EN(,]A Z NO CUMPLE NO CUMPLE 100
, FORMACION ACADEMICA 40
ESPECIALISTA EN SUELOS 70% EXPERIENC,:‘A r 30 50 50
FORMACION ACADEMICA 20
PERIENCIA
ESPECIALISTA EN ESTRUCTURAS 100% EXPER C r 30 50 50
; FORMACION ACADEMICA 20
_ PUNTAJE EQUIPO TECNICO - _ NO CUMPLE

[.S. ADA FCHAVEZ JIMENEZ
Jefe Divisidn de Laboratorios Campus

C ik ly

I.C. GLORTA JEMINA MARTINEZAXALDERRAMA
PE Direccion Proyecto Campus

%/@%37/75 LJ

\/T;{ LUIS GABRIEL OSORIO BERNAL
PE Direccion Proyecto Campus




EXPERIENCIA ESPECIFICA Y FORMACION. ACADEMICA DEL EQUIPO DE TRABAJO
INVITACION PUBLICA N° 13 DE 2016

CONSORCIO INTERVENTORES

INFORMACION GENERAL
NOMBRE DARIO MONTOYA MIER
CARGO REQUERIDO Director interventoria del Proyecto General

MAESTRIA © MBA

Magister en Ingenieria Civil
ESPECIALIZACION
PREGRADO ingeniero Civil

28/09/2016

EXPERIENCIA GENERAL EN ANOS 48 afios. 1 mes 16:dias CUMPLE

No cumple,
De-acuerdo al titulo K,
Grupo de ocupacian
NO CUMPLE |norma NSR10
solicitado para el
pliego de condiciones

1 Interventoria construccion Condominio Boca de Salinas.|  Director de
Pozo Colorado, Santa Marta. Interventoria

No cumple.
De dcuerdo al titulo K,
Grupo de atupacién
Director d
2 interventoria Urbanizacidn Madelena. irector ? NO CUMPLE |norma NSR10
Interventoria i
solicitado para el

pliego de candiciones

Nocumple.

De acuerdo al titulo K,
Grupo de ocupacion
NO CUMPLE  |norma NSR10
solicitade para el

3 interventoria técnica, administrativa y contable de la]  Director de
construccion del Edificio Torre Jeréz.en Bogota. interventoria

pliego de condiciones

Interventoria técnica, juridica, administrativa, financiera Director d
rde
4 y -contable para fa construccién de! Batalidn de it cori 13:143,00 14/01/2009 14/08/2011 CUMPLE
. erventoria
Ingenieros N*® 15 - "GR. julio Londofic Londofia"Chocé, "

Interventaria  técnica, administrativa, financiera,

ambiental, juridica table de |a pri tapa de la
mbiental, ju y contable |a primera etapa Director de

5 construccién del Edificio de Aulas para la Escuela ) 10.749,54 16/01/2014 30/06/2015 CUMPLE
: . i interventoria
Superior de Guerra ubicada en el Cantén Norte de
Bogotd,

Fecha de Inicio,
14/01/09 29/05/10 11/10/11 22/02/13 07/07/14

5
EXPERIENCIA MINIMA EN m” 30.000,00 CUMPLE
EXPERIENCIA ADICIONAL EN m” {6.107,46)
e Y L ey RESUMEN =
EXPERIENCIA GENERAL EN ANOS 48 afios 1 mes 16 dias
EXPERIENCIA ESPECIFICA EN ANOS (*) 4 afios 0 meses 11.djas {*) Totat de periodos que no se traslapan
NUMERO DE PROYECTOS INICIADOS Y TERMINADOS 2

NO CUMPLE

Director interventoria del Proyecto General
cumple | 60 |

FORMACION ACADEMICA

OBSERVACIONES

1. El proponente no cumple conlo definido en ef numeral 4:3.3,1.1- Personal Calificable, Literal 3}, en cuanto al numero de proyectos iniciados y terminados




EXPERIENCIA ESPECIFICA Y FORMACION ACADEMICA DEL EQUIFO DE TRABAIO

INVITACION PUBLICA N* 13 DE 2016

CONSORCIO INTERVENTORES

INFORMACION.GENERAL
NOMBRE MAURICIO CELIS PINILLA
CARGO REQUERIDO Ingeniero Residente |
PORCENTAJES POR FORMACION ACADEMICA . ; .
DESCRIPCION 3 g EQUIVALENCIA ESTUDIOS -
£ : >
: TTuLo ’ FQgMAqéN,AQD MICA EXPERIENCIA
MAESTRIA O MBA Magister Scientae en Estructuras 100% 100%
ESPECIALIZACION 70%
PREGRADO ingeniero Civil 40%

EXPERIENCIA GENERAL

ASIGNACION DE %
‘POR FORMACION
ACADEMICA

|/ FECHA DEEXPEDICION DE LA TARIETA. |
16/02/1983

28/09/2016

'FECHADE CIERREDETAINVITACION .

EXPERIENCIA GENERAL EN ANOS

No.:

33 afios 7 meses 12 dias

CUMPLE

EXPERIENCIAESPECIFICA

o No, CuMPLE/NO' |
CERTIFICACION ‘ £
No cumptle.
De acuerdo al titulo K,
interventoria construccion Condominio Boca de Salinas.| Residente de rupo de ocupacion
1 B NOCUMPLE norma NSR10
Pozo Colarado, Santa Marta. Interventoria .
salicitado.para-el
pliego de condiciones
No.cumple.
De acuerdoal tituls K;
B Grupo de ocupacion
esidente d
2 interventoria Urbanizacion Madelena, R ente 'e NO CUMPLE |norma NSR10
interventoria N
solicitado para el
pliego de condiciones
NG cumple.
De acuerdo al titulo K,
Interventoria técnica, administrativa y contable de la| Résidente de Grupo de ocupacién
3 - e . . NO CUMPLE |norma NSRIO
construccicn.del Edificio Tarre Jeréz en Bogota. Interventoria -
solicitado-para e}
pliego.de condiciones
Interventorfa técnlca, juridica, administrativa, financiera Residente d
[
4 y contable para la construccién del Batafién de €€ 1 13.143,00 14/03/2009 | 14/08/2011 cumpLe
: . ", . o =, . Interventoria
Ingenieras N* 15 - "GR. Julio Londofio Londofio"Chocd.
Interventoria  téecnica,  administrativa,  firanciera,
ambiental, juridica y contable de la primera etapa de la Residente de
5 construccion del Edificio de Aulas para la Escuela \nterventoria 10.749,54 16/01/2014 30/06/2015 CUMPLE
€|
Supefior de Guerra ubicada en el Cantdn Norte de
Bogota.

Fecha.de Inicio
14/01/08 10/11/09  ©6/09/10  03/07/11  28/04j12  22/02/13
i ; :
2
<
2
i
&3
£
3 i
4 i
5
EXPERIENCIA MINIMA EN m® 30.000,00
EXPERIENCIA ADICIONAL EN m? (6.107 46}

EXPERIENCIA GENERAL EN ANOS
EXPERIENCIA ESPECIFICA EN ANOS (*)
NUMERO DE PROYECTOS INICIADOS Y TERMINADOS

33 afios 7 meses 12 dias
4 afios O meses 11 dias

15/12/13

15710714

CUMPLE

{*) Total de periodos que no se traslapan

2
B CUMPLE/NO PUNTAIE
CARGO CAUFICACION ;
CUMPLE INDIVIDUAL PUNTAIE TOTAL
EXPERIENCIA NO-CUMP
Ingeniero Residente - MPLE N0 CUMPLE NO CUMPLE
FORMACION ACADEMICA CUMPLE 40

OBSERVACIONES

1. €l proponente no cumple cont lo-definido en el numeral 4.3.3.1.1- Pérsonat Calificable, Litéral b), en cuanto al numero de proyectos iniciados y terminados




EXPERIENCIA ESPECIFICA Y FORMACION ACADEMICA DEL EQUIPO DE TRABAIG
INVITACION PUBLICA N° 13 DE 2016

CONSORCIO INTERVENTORES

. INFORMACION GENERAL

NO . BRE CARLOS JULIO ARBOLEDA AUDRITO
CARGO REQUERIDO Ingeniero Residente i

i : . PORCENTAJES POR FORMACION ACADEMICA e

DESCRIPCION . Tluo. ’ - FORMACION ACADEMICA ,*EQWVEMR",E'\?;:P 95 ~ ASIGNACION DE %
- 2 5 M ' s I L . < ,‘C‘ '4| i R i & . 1000 R % i £ X /) loo‘y N i POR FoRMAClON

: TRIAO M'BA agister en Ingenieria Civi o o  ACADEMICA
ESPHCIALIZACION 70% e o
PREGRADO Ingeniero Civil 40%

EXPERIENCIA GENERAL

_FECHA DE EXPEDICION DE [A TARIETA
21/10/1993

| FECHA'DE CIERRE DE LAINVITACION
28/09/2016

EXPERIENCIA GENERAL EN ANOS 22 afos 11 meses 8. dias CUMPLE

- EXPERIENCIA ESPECIFICA

NO CUMPLE
, L . . De acuerdo al titulo K,
Interventoria técnica, administrativa y contable del| Residente de

1 : ) NO CUMPLE |Grupo d i6n
Edificio Carlina situado en Bogota. Interventoria 'U?° i ocupacio
Institucional (i) de la

norma NSR10

2 Interventorfa técnica y administrativa de la construccién{ Residente de

18.617,04 28/07/2006 27/11/2007 CUMPLE
del Centro Comercial Madejo en Cucutd, Interventoria (071 11y P

interventoria técnica, juridica, administrativa, financiera Residente de
esigente
3 ¥ contable para la construccidn de instalaciones para el intery r:]t ) 6.413,00 07/05/2008 07/12/2010 CUMPLE
2 . N - entoria
Batallon de infanteria.en Mity, primera etapa.

Interventoria de la construccién de una infraestructura .

L . L Residente de
4 educativa tipo A en el predio La Paz, municipio de Santa ) 6.412,00 12/02/2011 31/05/2012 CUMPLE
Interventoria
Marta, departamento del Magdalena.

s Interventoria  técnica y administrativa para la| Residente de

18.280,00 18/02/2005 28/02/2006 CUMPLE
construccién del Concesionario Hyundai Morato. Interventoria /02/ /02/

Fecha de Inicio
18/02/05 25/03/06 29/04/07 02/06/08 07/07/09 11/08/10 15/09/11 f
1
2
< i
2
8.
23
£
o
| [¥]

EXPERIENCIA MINIMA EN m* 30,000,00 CUMPLE
EXPERIENCIA ADICIONAL EN m? 1.105,00

! . . | RESUMEN
EXPER 22 afios 11 meses 8 dias

EXP RIENCIA ESPECIFICA EN AROS (*) 6 afios 2 meses 29 dias (*) Total de periodos que no se trastapan
NUMERO DE PROYECTOS INICIADOS Y TERMINADOS 3
: . CUMPLE/NO, PUNTAIE
CALIFICACION : : S :
cARs9 : G iRl S CUMPLE | INDIVIDUAL PUNTAJETOTAL
EXPERIENCIA
Ingeniero Resident , LOTMAE | TOCMAE | NO CUMPLE
FORMACION ACADEMICA CUMPLE 40

OBSHRVACIONES




EXPERIENCIA ESPECIFICA Y FORMACION ACADEMICA DEL EQUIPO DE TRABAJO
INVITACION PUBLICA N° 13 DE 2016

CONSORCIO INTERVENTORES

INFORIMIACION GENERAL
NOMBRE FERNANDQ JIMENEZ POLO
CARGO REQUERIDO Arguitecto Residente
PORCENTAJES POR FORMACION ACADEMICA , : :
; : 5 : : i i IVALENCI DIOS < ;
DESCRIPAION TTuLo - FORMACION ACADEMICA oy éx P“éz{;\fg: 108 ASIGNACION DE %
- - = o0 PORFORMACION:

MAESTRIAO M’BA Magister en Constriiccién 100% o ACADEMICA
ESPECIALIZACION Especialista en gerencia de construcciones 70% 70%
PREGRADO Arquitecto 40%

EXPERIENCIA GENERAL

_ FECHADE CIERREDELAINVITACION. |

. FECHADEEXPEDICION DELATARIETA

15/12/1994 28/09/2016
EXPERIENCIA GENERAL EN ANOS 21 afios 9'meses 14 dias CUMPLE
EXPERIENCIAESPECIFICA
NO.CUMPLE
do al titulo K,
Interventorfa construccién Condominio Boca de Salinas.| Residente de Deacuerdoa tm,l,o .
1 NO CUMPLE  {Grupo.de ocupacion
Pozo Colorado, Santa Marta. Interventoria .
Institucional (1) de la
norma NSR10
Interventoria  técnica, administrativa, financiera,
5 am?xer?tai, juridica y contable a 18 construccfc_n de un} Residente dle 9.858,82 16/12/2013 30/01/2015 CUMPLE
alcjamiento para cadetes en la Escuela Militar Jose] Interventoria
Marta Cordoba en Bogota,
NO CUMPLE
De acuerdoal titulo X
int fa técni inistrati table d Residente d ’
3 nterventoria técnica, administrativa y contable de fa|  Residente © 8.070,00 15/01/2003 | 28/08/2004 | NOCUMPLE |Grupo de ocupacion
construccion del Edificio Torrestrella, Bogotd. Interventoria N
Institucional {i) de ia
norma NSR10
No cumple,
De acuerdo altitulo K,
PP - . Arquitecto Grupo de ocupacion
int torfa t , administrativ: contable de |
4 nrerventoria tecnica, acministrativa y contable de fal o dente de NO CUMPLE |riorma NSR10
construccién del Edificio Torre Jeréz en Bogotd, ) o
interventoria solicitado para el
pliego de condiciones
Interventoria de la construccion de una infraestructural  Arquitecto
5 educativa tipo A en el predio La Paz, municipio de Santal Residente de £.412,00 12/02/2011 31/05/2012 CUMPLE
Marta, departamento del Magdalena, Interventoria

. GRAFICADETRASLAPOS =

Fecha de Inicio

15/01/03  29/05/04  11/10/05  23/02/07  ©7/07/08  19/11/09  03/04/11 15/08/12-  28/12/13

i ¢ e e 4o 5 e
. ] ! |
; |
s g
= | ;
= H i
B H
L] i
< {
T i
8 !
A
5 5 ;
i
EXPERIENCIA MINIMA EN m? 30.000,00 - CUMPLE
EXPERIENCIA ADICIONAL EN m? (13.689,18)

-

e  RESUMEN.
EXPERIENC!A GENERAL EN ANOS 21 afios 9 meses 14 dias
EXPERIENCIA ESPECIFICA EN ANOS {*) 4 afios 0'meses 14 dias {*) Total de periodos gue no se trasfapan
NUMERO DE PROYECTOS INICIADOS Y TERMINADOS 2
: ; CUMPLE/NG PUNTAJE )
WE :
CARGO ’ A lCAC!éN CUNIPLE INDIVIDUAL PUNTAIETOTAL
EXPERIENCIA NO CUMPLE NO CUMPLE
Arqultecto Resident
rqultects Residente FORIACTON A B P o NO CUMPLE

OBSERVACIONES




EXPERIENCIA ESPECIFICA Y FORMACION ACADEMICA DEL EQUIPO DE TRABAJO
INVITACION PUBLICA N° 13 DE 2016

CONSORCIO INTERVENTORES
_ INFORMACION GENERAL

TiTuLO

Magister en Ingenieria. Area Civil

JOHN IVAN NIVIA OSORIO

Especialista en Suelos de la Interventoria

EXPERIEN

. FECHA DE CIERRE DE LA INVITACION

28/09/2016

25 afios 6 meses 10 dias

. EXPERIENCIA ESPECIFICA

CUMPLE

MAESTRIA O MBA - )
Magister en geotecnia
ESPECIALIZACION 70%
PREGRAD! Ingeniero Civil 40%
 EXPERIENCIA GENERAL

GNACION DE %

OR FORMACION

CUMPLE o
L e e | ONES
. - . | TERMINACION | NO CUMBLE R "s“
Interventoria  técnica, administrativa, financiera,
ambiental, juridica y contable de la primera etapa de Ia Espacialista en
1 construccion del Edificio de Aulas para la Escuela P 10.749,54 16/01/2014 30/06/2015 CUMPLE
. . , suelos
Superior de Guerra ubicada en el Cantén Norte de
Bogota.
Interventoria técniica, juridica, administrativa, financiera Especialista en
2 y contable para la construccién del Batalldn de psuelos 13.143,00 14/01/2009 14/08/2010 CUMPLE
Ingenieros N° 15 - Choco.
Int tori éeni inistrati | 3 iali
3 nterven (?fna tecmca. y _adm:ms r.atnva para la| Especialista en 18.280,00 18/02/2005 28/02/2006 CUMPLE
construccidn del Concesionario Hyundai Morato. suelos

EXPERIEN
EXPERIEN

EXPERIEN
NUMERO

OBSERVA!

EXPERIEN(

JA GENERAL EN ANOS
1A ESPECIFICA EN ANOS (*)
DE PROYECTOS INICIADOS Y TERMINADOS

Fecha de Inicio

CIA MiNIMA EN m?

: 18/02/05 03/07/06 15/11/07 28/03/09 11/08/10 24/12/11 07/05/13 19/09/14
i 1] { :
°
= i H
S, ¢
e ;
t i H
H i H i
18.000,00 CUMPLE
24.172,54

CIA ADICIONAL EN m”

Especialista en Suelos de la Interventoria

. RESUMEN. =

25 afos 6 meses 10 dias
4 afios 0 meses 21 dias

EXPERIENCIA

{*} Total de periodos que no se traslapan

CUMPLE

 |PUNTAE TOTAL

FORMACION ACADEMICA

CUMPLE

50




EXPERIENCIA ESPECIFICA Y FORMACION ACADEMICA DEL EQUIPO DE TRABAJO
INVITACION PUBLICA N° 13 DE 2016

CONSORCIO INTERVENTORES
INFORMACION GENERAL

NOMBRE

CARGO REQUERIDO

MANUEL ANTON!O RAMIREZ VARGAS
Especialista en-Estructuras de la Interventoria

M' - — - - . .[ -
MAESTRIZ O MBA agister en ingenieria Civ 100% 100%
(Enfasis en estructuras)
ESPECIALIZACION 70%
PREGRADD Ingeniero Civil 40%

_FECHA DE EXPEDICION DE LA TARJETA
28/03/1977

EXPERIENCIA GENERAL

FECHA DE CIERRE DE LA INVITACIO
28/09/2016

EXPERIENEIA GENERAL EN ANOS

Interventoria de la construccién del Centro Educative
Distrital San Vicente y Centro Educativo Distrital Juan
Rey en Bogotd.

39 afios 6 meses 3 dias

Especialista en
Estructuras de la
Interventoria

12.423,00

CUMPLE

21/09/1999

13/01/2001

CUMPLE

BSERVACION

nterventoria  técnica, administrativa, financiera,
ambiental, juridica y contable de la primera etapa de la
construccion del Edificio de Aulas para la Escuela
Superior de Guerra ubicada en el Canton Norte de
Bogota,

Especialista en
Estructuras de la
Interventoria

10,74%,54

16/01/2014

30/06/2015

CUMPLE

Intérventoria técnica y administrativa para las obras de
cosntruccién del centro de gestién comercial vy
mercadeo - SENA Bogota.

Especialista en
Estructuras de la
Interventoria

15.041,68

30/04/2001

30/12/2001

CUMPLE

. GRAFICADE TRASLAPOS

36424,00

42185,00

Fecha de Inicio

EXPERIENEIA MINIMA EN m?

21/09/99 17/06/02 13/03/05 08/12/07 03/09/10 30/05/13
1
<
! 2
“ 8
g2
€
i
A H
!
3
18.000,00 CUMPLE
20.214,22

EXPERIENEIA ADICIONAL EN m*

EXPERIENEIA GENERAL N ANOS

EXPERIE

|A ESPECIFICA EN AROS (*)

NUMERO PE PROYECTOS INICIADOS Y TERMINADOS

OBSERVACIONES

Especialista en Estructuras de la Interventoria

 RESUMEN
39 afios 6 meses 3 dias

3 afios 5 meses 7 dias

3

EXPERIENCIA

CUMPLE

(*) Total de-periodos que no se traslapan

FORMACION ACADEMICA

CUMPLE




